АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ОШЕВЕНСКОЕ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 октября 2016 года №  20

О вступлении в должность главы

муниципального образования «Ошевенское»

На основании решения муниципального Совета муниципального образования «Ошевенское»  № 5  от 20 октября 2016 года «Об избрании главы муниципального образования «Ошевенское»,

п о с т а н о в л я ю:
       Вступаю с 27 октября 2016 года в должность главы муниципального образования «Ошевенское» с правом осуществления полномочий по решению вопросов местного значения в пределах компетенции в соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Ошевенское».

Глава муниципального

образования «Ошевенское»                                       А.В.Треханин